
Contacto

Teléfono 922485130
Fax 922485978
Correo Electrónico mcamacho@elpaso.es

Dirección Postal

Avenida Islas Canarias, nº 18
(38750) El Paso España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2582/2027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Paso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpaso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de patrocinio para el "Campus Andres Iniesta" para el Ayuntamiento de El
Paso.

Patrocinio dle Campus Andrés Iniesta Academy a realizar en el municipio de El Paso del día 2 al 8 deDescripción 
septiembre de 2024.
Valor estimado del contrato 20.981,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.981,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.981,3 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.elpaso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 20.981,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.981,3 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AGENCY BY SPORTS AND LIFE S.L.
NIF B67599506
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Rambla de Catalunya, 2, 3ª planta
(08007) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 636868303
Correo Electrónico jordijoan@sportsandlife.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.981,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.981,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2582
Fecha de Formalización 06/09/2024

Contrato

CONTRATO F.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1Ag
dXms0WEbuiYS6PkXRG72FyKHqef5XchsvwmM870zoKbbkzPqSvG1ZNZt4IDWib0JKnQXOnfY7b8hCt/3Ml%2BL3ggL4gfD
qZi4wRyXcifjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Decreto de Alcaldía nº 2375/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5dn3OcOxFB2LhHR4zetXaf%2B4VR8vmf0fZI%2ByNj81PxU0ydMEcvX7iY9Y02We6uVJnZVMgcVFi0vuzl5oc8p9mqdI3nSmU7bQX8E3u57YL4H3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1AgdXms0WEbuiYS6PkXRG72FyKHqef5XchsvwmM870zoKbbkzPqSvG1ZNZt4IDWib0JKnQXOnfY7b8hCt/3Ml%2BL3ggL4gfDqZi4wRyXcifjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1AgdXms0WEbuiYS6PkXRG72FyKHqef5XchsvwmM870zoKbbkzPqSvG1ZNZt4IDWib0JKnQXOnfY7b8hCt/3Ml%2BL3ggL4gfDqZi4wRyXcifjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1AgdXms0WEbuiYS6PkXRG72FyKHqef5XchsvwmM870zoKbbkzPqSvG1ZNZt4IDWib0JKnQXOnfY7b8hCt/3Ml%2BL3ggL4gfDqZi4wRyXcifjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Avenida Islas Canarias Nº 18
(38750) El Paso España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 13:37 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción La Sociedad AGENCY BY SPORTS AND LIFE dispone de licencia para la comercialización en todo el mundo
y con exclusividad de los métodos de aprendizaje y entrenamiento futbolístico conocidos como "INIESTA ACADEMY", a
través de su empresa matriz, marca registrada ante la OFICINA DE PROPIEDAD INTELECTRUAL DE LA UNIÓN
EUROPEA (EUIPO) con el número de registro 018960003 de fecha 9/05/2024, con efectos desde el 05/12/2023.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Ngc9X2li%2Ftq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000014274350 |  2024-001028766 | Mon, 30 Sep 2024 13:24:43:496 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94167416708626891163412423336142410949 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Ngc9X2li%2Ftq1DdmE7eaXg%3D%3D

